¶ **P**rouará, que de todo o sobredito he publica voz & fama.

¶ **P**ede recebimento, & elle .R. ser cõdenado que torne & restitua a elle .A. o dito caualo, com o interesse & custas, porque protesta.

Libello sobre a aução Depositi.

Senhor Iuyz.

Diz como. A. ff. morador em tal parte cõtra ff. morador em tal.

E se comprir.

lo. vt est tex. notabilis in l. Si vt certo. §. Interdam in fin. in verbo. Quis vltro comod. ff. commod. & ibi glos. in verbo, Vltro. Et Bar. ibi, qui dicit, quod semper sit cautus. de his facere positionem. De quo vi. per las. in §. Sequen. In situ. de actio.

^b Ibi, por oito dias, Nota, quod ad hoc, vt actio ista habeat locum & dicatur commodatũ requiruntur duo copulatiuè, quod cõcessio sit facta ad certum, & determinatum vsum. Item & quod sit facta certo & determinato tempore parte expresse, vel tacite. Tacito autem tempore dicitur si commodarem equum, vt ites ad villam. Inest autem tempus quo possis ire & redire de villa, vt in l. Cornutus. §. Cum quis. ff. de verb. obli. Alias, si daretur ad certum, & determinatum vsum sed non limitato tempore tacite, vel expresse, tunc esset præcarium, & possit quancuncque ad domini voluntatem reuocari. Ita declarat Bart. in l. Aquilius regulus. ff. de donat. & Abb. in c. si. extra de prec. Et Bal. in l. 2. C. de ser. & aqua.

Forma dos Libellos.

a Ibi, *Vincit neq̄as*, Nota, quod si tempore, quo dictum fardelum fuit depositum, fuerunt singuli panni specificè, & nominatim consignati: tunc etiam sunt specificè, & nominatim in libello petendi. Si vero tempore depositionis non fuit facta specifica mentio: tunc est in arbitrio libellantis exprimere pannos existentes in fardello, vt est casus notabilis in l. 1. §. Si certa. ff. de pos. Et ibi Bart. Qualiter autem probetur tales pannos fuisse in fardello tempore depositionis, vi. per Innocent. in c. si. quod ant. causa, & Bart. in l. 1. §. Si certa, supra allegat. & Bal. in rubr. C. depositi, & Bar. in l. 1. §. fur. aduersus naut.

b Ibi, O qual elle reo recebeo. Hoc est necessarium, vt actio ista habeat locum si aliquid in domum tuam reponerem, & tu non suscepisses custodiam, non teneris depositi, vt in §. Præterea inst. Quibus mod. re. contr. oblig. & Ioan. Fabr. & las in §. Sequens. Institut. actio.

c Ibi, Graciosamente. Hoc est necessarium, alias si gratis non fieret, non habet locum ista actio, sed habet locum actio ex locato, vel præscriptis verbis, vt in l. 1. §. Si quis seruum.

a Ibi, Graciosamente, Hoc est necessarium, vt actio ista habeat locum: quia mandatum debet esse gratuita, vt in l. Si tibi rem, & in l. Si tibi pollienda. ff. de præf. verb. De quo. vi. Bar. in l. Naturalis. §. Sed si facio. ff. de iur. lit.